
I Kadencja 
Piąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 32/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 15 października 2003 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia składki członkowskiej na rzecz 
Korporacji, jeżeli osoba posiadająca tryb wykształcenia zgodny z art. 7 ustawy 

o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 2001 r. (Dz. U. nr 100, poz. 1083) 
chce wykonywać, bądź wykonuje czynności diagnosty laboratoryjnego 

w ramach wolontariatu - UCHYLONA 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 11 i 12 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 
2001 r. (Dz. U. nr 100 poz. 1083) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Diagnosta laboratoryjny, który wykonuje czynności diagnosty laboratoryjnego 
w ramach wolontariatu może być na własny wniosek zwolniony z opłacania składek 
członkowskich na czas wykonywania pracy w ramach wolontariatu. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


